
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Přístavba kuchyn ě, jídelny, vrátnice v nemocnici, Benešov

Investor: Sdružení zdravotnických za řízení v Benešov ě

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1995

Základní údaje:

- - -

Rekonstrukce Tyršova č.p. 196, Benešov

Investor: HEEL, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1995

Základní údaje:

- - -

Nástavba nové budovy OKÚ, Benešov

Investor: Okresní ú řad Benešov

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1995

Základní údaje:

- - -

Rekonstrukce pobo čky České spo řitelny, Votice

Investor: Česká spo řitelna, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 1995

Základní údaje:

- - -

Hlavní stránka › Reference › Rok 1995

REFERENCE - ROK 1995

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1995 http://www.sladekgroup.cz/reference-1995

1 z 2 7.10.2016 11:43



Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 1995 http://www.sladekgroup.cz/reference-1995

2 z 2 7.10.2016 11:43


